
Uchwała  Nr 3/2016 
Gminnej Komisji Wyborczej 

w Rewalu 
z dnia 14 marca 2016r.  

w sprawie powołania obwodowej komisji wyborczej dla przeprowadzenia na obszarze 

Gminy Rewal wyborów uzupełniających do rad gmin, zarządzonych na 10 kwietnia 2016r. 

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Powołuje się w dniu 14 marca 2016r. obwodową komisję wyborczą na obszarze 

Gminy Rewal do przeprowadzenia wyborów uzupełniających do rad gmin, zarządzonych na 

dzień 10 kwietnia 2016r. w składzie określonym  w załączniku nr 1 – do  uchwały. 

 § 2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie na 

tablicach i słupach ogłoszeń oraz w biuletynie informacji publicznej: www.bip.rewal.pl 

         § 3. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

    Podpisy członków gminnej komisji wyborczej 
Zbigniew Jóźwicki  – Przewodniczący  

Tomasz Badaszewski       - Zastępca Przewodniczącego  

Izabela Fiedukowicz – Pabin – Członek 

Arletta Klimek – Sztandera      - Członek  

Joanna Błachuta      - Członek 

 
 

Załącznik nr 1 
do uchwały Nr 3/2016 
Gminnej Komisji Wyborczej w Rewalu 
z dnia 14 marca 2016 r. 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Niechorzu,  

adres siedziby komisji: Muzeum Rybołówstwa Morskiego, Aleja Bursztynowa 28  
 

1. Dorota Agnieszka Pokorska    zam. Pogorzelica 

2. Grażyna Sędłak     zam. Niechorze 

3. Marzena Salamon     zam. Pobierowo 

4. Justyna Bogumiła Pawlik   zam. Pogorzelica 

5. Małgorzata Marciszewska   zam. Niechorze 

6. Ilona Kapral     zam. Rewal 

7. Szymon Jędrzejowski    zam. Niechorze 


